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Muligheter

for alle!



Jeg er stolt av å få muligheten og 
tilliten til å toppe en liste fylt med 
brennende engasjerte tysværfolk, som 
representerer ulike erfaringer, kunn-
skap og mangfold. 

Etter å ha vært politisk aktiv i to  
perioder, er jeg svært motivert for 
å bli vår neste ordfører i Tysvær – 
kommunen som jeg er så glad i.  
 
Jeg er oppvokst i Espevik, gikk på 
skole på Hindervåg, og bodde en tid i 
Aksdal før vi etablerte oss i Skjolda- 
straumen. Her har jeg fulgt tre barn 
gjennom barnehage, skole, fotball, 
håndball, hest, speider og korps, og 

har hatt stor glede av å være frivillig 
i mange, mange år. Nå ser jeg frem 
til å få følge opp mitt første barne-
barn, som jeg er så heldig å ha nær i 
samme kommune. Jeg er svært stolt 
over Tysvær kommune og de mulighe-
tene en har som innbygger her. Jeg vil 
bruke mitt kjennskap til kommunen og 
erfaringer fra de siste 8 årene til å lede 
kommunestyret.

Tysvær Høyre står samlet og ønsker 
å være ditt talerør inn til kommunen, 
og ikke kommunens talerør ut til deg. 
I Tysvær skal det være muligheter for 
alle! Vi har sammen følgende  
hjertesaker for de neste fire årene:

Barn og unge er fremtiden vår, og  
må satses på. Vi som kommune må 
tilrettelegge for at foreldre får en trygg 
og god start allerede ved svanger-
skapet. Alle foreldre må ha mulighet 
til å få barnehageplass når foreldre-
permisjonen er over. Tidlig innsats i 
barnehage og skole kan hjelpe flere 
til å fullføre videregående skole. 
Sammen med ansatte i barnehage og 
skole må vi finne gode løsninger som 
fremmer trivsel, motivasjon og læring. 

Vi har mange fantastiske eldre i vårt 
samfunn som lever aktive liv lenge. 
Dette fører også til at det er flere eldre 
som har behov for helsetjenester og 
en sykehjemsplass på sikt. Vi må 
involvere eldre tidlig slik at det kan 
planlegges for en trygg alderdom. 
Besteforeldre og oldeforeldre skal 
ikke måtte være ensomme. Sammen 
må vi skape en kommune som har 

Kjære Tysværbu – hilsen 
fra ordførerkandidat

nok varme hender til å ta seg av våre 
kjære i samarbeid med pårørende. 
Godt samarbeid med familiene må 
være til stede.

Næringslivet er viktig for oss. Alle 
bedriftene i kommunen vår bidrar til 
vekst og utvikling som vi er avhengig 
av. Vi må spille på lag med næringslivet 
og ha tett dialog med dem. Vi ønsker 
et godt samarbeid som kan gi forutsig-
bare rammer i hverdagen. 

Dette er noen av sakene vi ønsker å 
jobbe med den neste perioden, og som 
du kan lese om mer i partiprogrammet 
vårt. Jeg og mine engasjerte listekan-
didater har et stort hjerte for Tysvær 
og ønsker å forme en kommune med 
muligheter for alle. Stem Høyre ved 
årets lokalvalg. Godt valg!

Monika Lindanger, ordførerkandidat

Etter å ha vært 
politisk aktiv i to 
perioder, er jeg 
svært motivert 

for å bli vår neste 
ordfører i Tysvær – 
kommunen som jeg 

er så glad i. 
Monika Lindanger
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Tysvær Høyre vil 
styrke satsingen på 
barnehage og skole!

Tysvær Høyre vil ha en sterkere 
satsing på barn og unge. De er  
fremtiden vår!

En god start i livet legger gode  
grunnstener for trivsel og mestring i 
barnehage- og skoleløpet. Fullføres 
videregående skole er forutsetningene 
for fast jobb veldig høy. 

Tysvær Høyre vil ha en sterkere 
satsing på barnehage og skole, hvor 
høy trivsel og godt læringsmiljø priori-
teres. Vi vil gi barn og ungdom i barne-
hage og skole de beste forutsetningene 
for faglig og sosial mestring. Fokus 
skal være «Læring for livsmestring».  
På denne måten får flest mulig barn 
muligheten til å få en jobb de kan gå 
til som voksen, som skaper selvsten-
dighet og trygghet. Ved å satse på barn 
og unge vil vi at Tysvær skal kunne 
rekruttere de beste lærerne til å søke 
jobb i kommunen vår.

I Tysvær skal alle barn ses.  
Det starter i helsestasjonen og  
det tilbudet familiene får her. Vi skal 
ha et helsetilbud som gir trygghet, og 
styrke tilbudet innen psykiske helse- 
tjenester til barn og unge.

TYSVÆR 
HØYRE VIL:

•  Opprettholde dagens 
skolestruktur i denne  
perioden, og arbeide for 
gode løsninger som legger 
til rette for godt lærings-
miljø, rekruttering, videre- 
utdanning og utvikling. 

•  Arbeide for et forsvarlig 
rammetimetall som 
støtter opp under dagens 
skolestruktur, samt vurdere 
egne rekrutteringstiltak 
på skolene i distriktene 
dersom det er et behov  
for dette.

•  Arbeide for at barn med 
særskilte behov kan få  
et bedre tilbud. 

•  Ha et fleksibelt barne- 
hageopptak med barne- 
hageplass når foreldre- 
permisjonen er over.

•  Følge opp handlings- 
planer i kommunen for  
å kvalitetssikre gjennom- 
føring av planer som vold i 
nære relasjoner, barne- 
hagebruksplan, skolebruks-
plan, trafikksikringsplan  
og barnevernreformen.
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Morgendagens helse 
og eldreomsorg krever 
nytenking

TYSVÆR  
HØYRE VIL:  

•  Arbeide videre med plan for helse-
kvartalet, slik at vi sikrer nødvendig 
handlingsrom i helse- og omsorgs-
tjenestene på lengre sikt, samt ser 
dette i sammenheng med en egen 
plan for hjemmetjenestene. 

•  Vi vil ha en egen plan for  
hjemmebasert omsorg, med god 
involvering av ansatte, pårørende og 
de kommunale rådene. Vårt mål er 
å ha en hjemmetjeneste som dekker 
hele kommunen på en forsvarlig 
måte med kort responstid og fokus 
på forebygging når du trenger hjelp  
i hjemmet ditt. 

•  Innføre en årlig tilstandsrapport  
til kommunestyret.

•  Brukerne og pårørende skal oppleve 
trygghet, trivsel og kvalitet i tjenes-
tene. Det skal legges til rette for 
aktivitet og fellesskap for å redusere 
ensomhet. Det er et mål å unngå at 
brukerne og pårørende må forholde 
seg til for mange ulike ansatte. 

•  Etablere et offentlig-privat  
samarbeid for nye boliger/bofelles-
skap som kan forebygge økt bruk 
av dyre institusjonsløsninger mest 
mulig. Det skal utvikles bomiljøer 
som kan ta opp i seg aldringen i 
befolkningen på en god måte. 

•  Arbeide med å finne gode løsninger 
for å eie sin egen bolig, samt 
vurdere tiltak og ordninger for å 
kunne bo i egen bolig lengst mulig.

Vi lever stadig lengre, og det blir 
flere eldre. Innen 2050 har vi blitt 
tre ganger så mange 80-åringer og 
fire ganger så mange 90-åringer 
som i dag. Dette må vi møte ved å 
styrke muligheten til å bo i egen bolig 
lengst mulig, samtidig som vi sikrer 
en fornuftig dekning av institusjons-
plasser i kommunen.

Vi vil skape et mer aldersvennlig 
samfunn – og med det også et mer 
demensvennlig samfunn. Vi må sikre 

der hvor vi ønsker det skal bli 
bedre. 

Tysvær kommune ønsker å ha 
en helhetlig mestringstrapp 
der alle trinn er like viktige. 
Alle som ønsker å bo i egen 
bolig skal få mulighet til det så 
lenge det er forsvarlig. Tysvær 
kommune må derfor styrke 
hjemmetjenestene og tilrette-
legge for kort responstid, slik at 
flere kan bo trygt i eget hjem.

at mennesker med en demenssykdom får 
god omsorg, at pårørende får god hjelp, og 
at helsepersonell har tilstrekkelig kompe-
tanse om demenssykdom.

Tysvær kommune skal ha et helse-
tilbud som gjør at samtlige innbyggere i 
kommunen føler seg trygge, sett og ivare-
tatt. Det skal være attraktivt å være ung i 
Tysvær, og det skal være godt å bli gammel 
her. Da må vi lage løsninger som treffer 
innbyggerne som allerede bor her, og vi 
må være raske med å sette inn ressurser 
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Kultur, idrett og 
frivillighet

TYSVÆR 
HØYRE VIL:  

•  Styrke samarbeidet  
med frivilligheten.

•  Opprettholde ordningen 
med støtte til drift/daglig 
leder i det  
frivillige arbeidet.

•  Ha en videre god  
satsning på folke- 
helsearbeidet. 

•  Ha sambruk mellom 
skole, idrett og frivillig- 
het i kommunale bygg 
med aktivitet både på 
dagtid og kveldstid.

•  Jobbe for at barn skal  
få delta på minst én 
fritidsaktivitet, uavhengig 
av størrelsen på forel-
drenes lommebok. 

Gode og spennende kulturtilbud er 
viktig for innbyggerne våre i alle aldrer 
og gjør kommunen mer attraktiv for 
potensielle nye innbyggere. Aktivisering 
og deltakelse gir trivsel og tilhørighet. 

Tysvær Høyre vil arbeide for gode 
kultur-, sport- og friluftsopplevelser for 
alle i kommunen. På fritidsaktiviteter 
møter man venner, har det gøy sammen 
med andre og får viktige erfaringer. 

Frivilligheten og dugnaden represen-
terer en veldig stor og verdifull ressurs, 
særlig innen kultur og idrett. Vi ønsker å 
styrke samarbeid med alle typer lag og 
organisasjoner i kommunen. 
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Stedsutvikling og 
boligbygging

TYSVÆR  
HØYRE VIL: 

•  Arbeide videre med en  
positiv utvikling av Aksdal som 
knutepunkt i aksen Garhaug-
Førre, og legge til rette for et 
kommunesenter som vil tjene 
hele kommunen.

•  Realisere nytt kryss på Frakka-
gjerd som vil støtte opp under  
en utvikling av Skeiseid og 
Frakkagjerd-/Førreområdet.

•  Støtte opp under en god  
utvikling i søre Tysvær, 
Nedstrand, Skjoldastraumen, 
Førland og andre mindre bygder. 

•  Samarbeide med boligutviklere 
som vil utvikle boligløsninger for 
alle aldersgrupper i kommunen. 

•  Arbeide for trygge og gode 
sykkel- og gangveier i 
kommunen. 

•  Legge til rette for at det skal 
være mulig å bygge og bo i hele 
kommunen. 

Vi vil at Tysvær kommune 
skal vokse. Vi ønsker oss flere 
innbyggere! Jo flere vi blir og jo 
større skatteinntekter vil har til 
kommunen, jo flere muligheter 
har vi til å utvikle oss. 

Aksen Garhaug-Førre skal være 
satsingsområdet, samtidig som en 
ønsker boligutvikling i hele kommunen. 
Vi må tenke helhetlig og tilrettelegge 
for at det skal være godt å bo i hele 
kommunen. 
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TYSVÆR 
HØYRE VIL:  

•  Være en aktiv støttespiller 
som spiller på lag med jobb-
skaperne, og som lytter til 
de behovene bedriftene har. 
I samarbeid kan en komme 
til løsninger som kan gjøre 
kommunen mer nærings-
vennlig. 

•  Ha forutsigbare ramme- 
betingelser for næringslivet, 
med en klar målsetting om å 
skape flere arbeidsplasser. 
Redusere vedlikeholdsetter-
slep på kommunale veier. 

•  Samarbeide i regionen for  
å legge til rette for nærings-
utvikling.

•  Være en aktiv støttespiller 
for landbruksnæringen. 

•  Jobbe for bedre veiløsninger 
i kommunen med sælig vekt 
på E134 og E39, slik at vi  
er bedre rustet til å møte 
virkningen av økt aktivitet  
og Rogfast.

•  Jobbe aktivt mot fylkes-
kommunen for å ha et godt 
kollektivtilbud.

•  Vurdere enklere løsninger 
for sykkel og gange der det 
ligger til rette for dette.

Samferdsel 
og næring
Tysvær kommune skal være aktiv og 
attraktiv både for etablerte bedrifter,  
gründervirksomheter og nyetableringer.  
Vi er opptatt av at kommunen skal ha et  
rikt og variert næringsliv. Kommunens 
oppgave er å legge til rette for vekst,  
utvikling og nye arbeidsplasser. 

Vi har et felles bo- og arbeidsmarked  
på store deler av Haugalandet. I Tysvær 
har vi en rekke attraktive arbeidsplasser for 
innbyggere ellers i regionen, og vi har lokale 
innbyggere som har sitt arbeidssted utenfor 
kommunegrensene. I perioder medfører 
dette mye trafikk på veinettet vårt. God infra-
struktur på tvers av kommunene er viktig. 

Utbedringer på stamveinettet er først  
og fremst et statlig ansvar, men vi som 
kommunepolitikere kan påvirke disse 
sakene gjennom involvering og plan- 
legging i reguleringsprosessene. 
E39 skal gjennom Tysvær og her må vi  
være på lag med innbyggerne for å finne  
de beste løsningene.
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Økonomi Miljø 
Tysvær Høyre vil ha en klimapolitikk 
som bidrar til å kutte utslipp, men 
ikke utviklingen. Dette gjennomføres 
ved å gjøre det lønnsomt for bedrifter å 
omstille seg til grønne løsninger. Høyre 
vil gjøre det lettere å velge miljøvennlig, 
enten det er å bedre kollektivtilbud eller 
energiløsninger i hjemmet. 

Klimaperspektivet skal være i fokus for 
en god miljøprofil i all kommunal plan-
legging.

TYSVÆR  
HØYRE VIL:

TYSVÆR 
HØYRE VIL: 

Tysvær kommune har relativt god 
økonomi. Samtidig skjer det store endringer 
som påvirker fremtiden. Hele Norge går inn 
i en demografiendring der det blir flere eldre 
og færre unge. Langsiktig satsing handler 
ikke bare om hvordan en skal spare, men 
også satse. Vi ønsker å se på mulighets-
rommet kommunen har, og utnytte det på 
best mulig måte. 

Vi må være forberedt på at kommunens 
inntekter fra Kårstø kommer til å gå ned, 
samtidig har kommunen store driftsut-
gifter. Dette må vi finne gode løsninger på 
med å redusere kostnader, samtidig som 
kommunen skal levere gode tjenester.

•  Vise at vi står for en ansvarlig 
og helhetlig politikk der bære-
kraftig økonomi er viktig for å 
skape handlingsrom. 

•  Satse på teknologi som gir 
alternative muligheter for 
tjenester og kontakt mellom 
kommunen og innbyggerne. 

•  Si nei til eiendomsskatt på  
bolig og hytter i Tysvær. 

•  Motivere til omorganiseringer  
i samarbeid med ansatte.

•  Innføre FNs bærekraft mål i 
kommunal planlegging, og 
implementere dette på best 
mulig måte i virksomheten.

•  Arbeide for miljøvennlige 
bygg og god energiutnyt-
telse.

•  Arbeide for å finne ut  
hva som er de beste 
«grønne» løsningene. 

•  Ta vare på den sær- 
egne Tysværnaturen,  
som representerer viktige 
forutsetninger for dyrelivet  
i kommunen og rekreasjons-
muligheter for våre 
 innbyggere.
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God service og 
kommunen som 
arbeidsplass

TYSVÆR  
HØYRE VIL:

Tysvær kommune skal fremstå som 
en attraktiv og spennende arbeids-
plass med et godt arbeidsmiljø og gode 
utviklingsmuligheter for de ansatte. 
Vi skal støtte opp om et inkluderende 
arbeidsliv og få flere tilbake i jobb. Det 
er viktig å investere i mennesket. 

•  Styrke omdømmet til Tysvær 
kommune som en attraktiv og 
god arbeidsplass på nettsider 
og sosiale medier. 

•  Satse på tiltak som bedrer 
arbeidsmiljø og trivsel for  
de ansatte. 

•  Ha fortsatt søkelys på  
effektivisering av kommunale 
tjenester for å gi innbyggerne 
mest mulig igjen for pengene. 

•  Sørge for effektiv og konti- 
nuerlig behandling av 
søknader o.l., og sikre  
at saksbehandling er innenfor 
fastsatte frister. Flere nett- 
baserte søknadsskjema. 

•  Arbeide for større stillings-
brøker innen skole, helse-  
og omsorgssektoren. 

•  Arbeide for flere læreplasser 
i alle fag. 

Høyres ambisjon er at 
kommunen tar sin del av 
ansvaret for personer med blant 
annet hull i CV. Den største 
forskjellen i Norge, er mellom de 
som har en jobb å gå til, og de 
som ikke har det.
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Våre kandidater Kommunevalget 2023-2027

1.   MONIKA  
LINDANGER  
f. 1975 
Skjoldastraumen

5.   JORUNN S. 
STAVA  
f. 1975 
Susort

9.   KNUT ÅSMUND 
ROLLAND 
f. 1979 
Frakkagjerd

13.  BERNT JAKOB 
ULLVANG  
f. 1965 
Gismarvik

17.  MARIUS 
ALSAKER 
f. 1984 
Grinde

2.   OLA STEINAR 
APELAND 
f. 1964  
Rønnevik

6.  VIDAR  
RIISE 
f. 1979 
Førland

10.   ELISABETH  
FØRLAND  
f. 1983 
Slåttevik

14.  KRISTINA E.  
APELAND  
f. 1996 
Førland

18.  RUNE  
HAGLAND  
f. 1974 
Førre

3.   SVEIN OVE  
VETRHUS 
f. 1974 
Gismarvik

7.   FRODE HAGA 
JOHNSEN 
f. 1963 
Førre

11.   KRISTOFFER  
JOHANSEN  
f. 1991 
Grinde

15.  BÅRD HELGE  
ROSSEBØ  
f. 1998 
Susort

19.  TROND  
FLUDAL  
f. 1971 
Frakkagjerd

4.   BILL  
CLINTON 
f. 1980 
Frakkagjerd

8.   ANNE  
HARALDSEID  
f. 1969 
Aksdal

12.   OLAV ANDRÉ  
 HALLINGSTAD 
f. 1966 
Frakkagjerd

16.  CHARLOTTE  
YRKE 
f. 1990  
Espevik
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hoyre.no/tysvaer
info@hoyre.no
Facebook: Tysvær Høyre

Muligheter for alle!


